[image: image1.png]

Приложение № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.01.2010

№15-р

ст-ца Передовая

Об утверждении нового состава Штаба по реализации Закона Краснодарского края  от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в

Краснодарском крае» на территории Передовского

сельского поселения

В целях реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года

№ 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»:

1. Утвердить новый состав штаба по реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае (приложение).

2. Закрепить за штабом по реализации Закона Краснодарского края от         21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» кабинет № 2 администрации Передовского сельского поселения.

3. Приложение к пункту 1, распоряжения главы Передовского сельского поселения от 1 ноября 2008 года № 36-р «О реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Передовского

сельского поселения

Отрадненского района                                                                    Е.Г. Федорова

                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                               УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации  Передовского сельского поселения Отрадненского района

от   ______________ №  ____

СОСТАВ

Штаба по реализации Закона Краснодарского края  от 21 июля 2008 года

№ 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних

в Краснодарском крае»

	Федорова

Елена Георгиевна
	-
	глава Передовского сельского поселения

Отрадненского района, руководитель штаба

	Тульнев

Дмитрий Иванович
	-
	специалист по делам молодежи ФК и спорту администрации Передовского сельского поселения, заместитель руководителя штаба

	Члены штаба:

	Баева

Галина Дмитриевна
	-
	депутат Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района

(по согласованию);

	Долдова

Ирина Зауровна
	-
	директор  муниципального учреждения

культуры Передовского сельского поселения (по согласованию);

	Долдов

Григорий Николаевич
	-
	атаман Передовского казачьего общества (по согласованию);

	Кравцова

Людмила Владимировна
	-
	директор МОУСОШ № 8

Передовского сельского поселения

(по согласованию)

	Крюков

Алексей Николаевич
	-
	участковый уполномоченный милиции

Передовского сельского поселения

(по согласованию);

	Макаренко

Вячеслав Владимирович
	-
	участковый уполномоченный милиции

Передовского сельского поселения

(по согласованию);

	Цукурова

Виктория Викторовна
	-
	юрист администрации

Передовского сельского поселения

Начальник общего отдела администрации

Передовского сельского поселения                                                 Т.Н. Шурупова